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Ilk söz 

Türkiye'den ve dünyadan kültür-sanat adamları,  

“Sonsuz Şükran Köyü”ne, Lümpenlik gösterisine değil, köylü gibi 

olmaya geliyor.  

Kültür getirmeye değil,  Anadolu'nun derin kültürüne sığınmaya geliyor.  

Öğretmeye değil, öğrenmeye geliyor.  

Kurtarıcı olmaya değil, kurtulmaya geliyor.  

Almaya değil, borcunu ödemeye geliyor.  

Sanatın, müziğin, şiirin, mimarinin derin ve zengin tarihine geliyor.  

Kendini bulmaya geliyor.  

Kendini yenilemeye, birikimleriyle yeniden yaratmaya geliyor.  

Toprağıyla bereketlenmeye, suyuyla arınmaya, havasıyla can bulmaya, 

insanıyla bilgeleşmeye geliyor.  

Şablonların ve her çeşit yapaylığın giderek ufkumuzu daralttığı bir 

yaşamdan hakikiliğe geliyor.  

Üreten, yaratan bin yıllık maceramızın ve binlerce yıllık uygarlıkların 

diyarı Anadolu'ya sonsuz şükrana geliyor.  

 

Mehmet Taşdiken / Sonsuz Şükran Köyü kurucusu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manifesto 

Evet başkaldırı. Neye? İki yüz yıldır dünyada yerel kültürler üzerinde 

yaratılan psikolojik ve sosyal baskılara bir başkaldırı. En genel tanımıyla 

kültür, dünyanın her tarafında ´ayrıntı´ ile ifade olunabilir. Oysa 

bugünkü dünya yerel şiveler, yerel giysiler, yerel yapılar ve yerel yaşamları 

ikinci sınıf sayan bir dünya. Her şeyi fabrikasyona çeviren, ayrıntıları yok 

eden bir dünya. Bu ise ayni zamanda  ikinci bir paradoks. Çünkü sanat 

kavram olarak varlığını yaratıcılığa, farklı ve öncü olmaya borçlu. 

Yerelden evrensele, toprakların ait olduğu Hitit, Roma, Selçuklu 

kültürlerinden hareketle yeni evrensel arayışlara öncülük edecek bir alan 

yaratmak, topluca bir başlangıç yapmak…  

Evrensel hedef bu.  



 

 

Sonsuz Şükran Köyü Inşaatleri / Kasım 2010  

 

 

Sonsuz Şükran Köyü / Temmuz 2011  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sonsuz Şükran Köyü / Aralık 2011  

 

 

 

 

 

 

 

Sonsuz Şükran Köyü /Mart 2012  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projeyi Beyoğlu’nda Fransız Sokağı Projesini gerçekleştiren yazar, yapımcı 

ve yönetmen Mehmet Taşdiken ’in öncülüğünde, Çavuş Kasabası 

Belediyesi ve Başkanı Mehmet Çiğdem’in katkılarıyla  

Sonsuz Şükran Derneği uyguluyor.  

 

Selçuk Üniversitesi ile 2012 yılı faaliyetleri konusunda işbirliği 

yapılmıştır.  Konya Karatay Üniversitesi katılımıyla, Çekül Vakfı ve Prof. 

Dr. Metin Sözen´in de destekleri alınmıştır. Konya Mimarlar Odası 

Şubesi işbirliği ile her yıl sempozyum, yarışma ve konferanslar 

düzenleniyor.  



 

Ertuğrul Günay 

Kültür ve Turizm Bakanı  

Sonsuz Şükran Köyü projesi iyi bir buluş. İstanbul’un sanatçılarını getiriyor. 

Avrupa'nın sanatçılarını getiriyor. Bir memleketin ismi böyle duyurulur. Bizi 

barındıran, bizi doyuran bu topraklara şükran demek, teşekkür ederim demek. En 

güzel duamız böyle baslar. Bu topraklara teşekkürü ifade eden bir Sonsuz Şükran 

Köyü kuruluyor. Bu güzel bir girişim. Çalışmaları yerinde gördüm. Söz verdim. 

Yardımcı olmaya çalışacağım. Beyşehir’in Hüyük´ün tüm bu bölgenin kaderini 

değiştirecek bu projeyle birlikte yeni çalışmalar yapacağız.  

 

Ahmet Sever 

Cumhurbaşkanlığı Basın Başdanışmanı 

Ben bu projeyi gerçekten gönülden destekliyorum. Bir geri dönüş projesi olarak 

da görüyorum. Benim de doğduğum köye kültürü sanatı taşıyarak ve minnet 

borcunu ödeyerek bir dönüş. Görüm ki Mehmet abinin bu projesi sadece bende 

değil herkeste ayni duyguları yaratmış. Bir gönüllülük ruhu içinde hiçbir menfaat 

beklemeden herkes oraya bir şeyler gayreti içinde. Gönülden destekliyorlar.  

 

 

Prof. Dr. Rıfat Celebi  

Dekan/Doğuş Üni. ST Fakültesi / Paris Dünya Kerpiç Birliği Başkan Yardımcısı 

Mehmet Taşdiken ‘in başlattığı Sonsuz Şükran Köyü projesinde kurulmakta olan 

yapıları gezdim. Yanlış bir şey görmedim. Bunu iftiharla söylüyorum. Ve 

kendilerini tebrik ediyorum. Anadolu´daki bütün uygulamaların daha net, daha 

yalın daha tekniğe bağlı, mekân acısından dışla içi birleştiren son derece güzide 

bir yapım bicimi olduğunu gördüm. Gelişigüzel bir şey yapılmamış. Daha rahat, 

çok düzdün bir planla eski kerpiç yapıları yeniden yasatan, o uygarlık çizgisini de 

koruyan bir duruma getirilmiş.  

 

Prof. Dr. Metin Sözen  
Çekül Vakfı Başkanı 

Beyşehir Çavuş Kasabasındaki bu deneme gelenekten gelerek kerpiç 

malzemesinin değerini ortaya çıkararak nasıl başarılı olunabileceğini gösterecek 

nitelikte. Kerpiçle ilgili yorulmuş bitmiş binalardan korkunç sonuçlar çıkardık. 

Bunlara bilimsel cevap vermek gerekiyor. Sonsuz Şükran Köyü'nün bu anlamda 

ilke yakın bir deneme olduğunu bilmek gerekiyor. 







 

Poyraz Topal/ İç Mimar 

Dr.Rana Ramazanoğlu/Patoloji Uzm. 

Reyhan Gürtuna/Geleneksel Türk Sanatları 

Rüzgar Fidan /Ressam 

Reis Çelik/ Yönetmen 

Selçuk Özer/Oyuncu 

Serap Gümüşoğlu/ Heykeltıraş 

Sema Moritz/Şarkıcı 

Servet Ünlücayaklı/Ressam 

Sevim Kartal/Halkla İlişkiler 

Sevgi Erdaha/ Ressam-Heykeltıraş  

Sofia Gikas/Ressam 

Tanju Kaymaz/ Grafiker  

Turgut Yasalar/ Yönetmen 

Tülin Vatan Sazak /Seramik sanatçısı                                                                                               

Ülkü Cilizoğlu /Ressam 

Vedat Sakman/Müzisyen 

Yavuz Bingöl/ Ses Sanatçısı  

Yavuz Oğhan/CNNTÜRK 

Yavuz Özkan/ Yönetmen 

Yüksel Aksu/ Yönetmen  

Zeynel Lüle/ Gazeteci 

Zeynep Tunuslu/ Modacı 

Zehra Su/Müzisyen 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 



 



 

 

 



 

 



 









 

 

 











 

 

 

 

 

 

 

 







 



 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

Çevredeki etkinliklerimiz  | Akşehir  
Sonsuz Şükran Köyü sanatcıları Akşehiri seviyor  
Sonsuz Şükran Köyü sanatçıları çeşitli etkinlikleri gercekleştirmek üzere 

Akşehir'deydi. Etkinlikler kapsamında ilçedeki elektrik panoları ressamlar ve 

sanatçılar tarafından çeşitli figürlerle süslenirken, çeşitli konser ve kültür etkinlikleri 

  de yapıldı..

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bulut Aras ve Nilüfer Açıkalın  

 

Akşehir Belediye Başkanı Abdülkadir Oğul, yapılacak 

etkinlikler sayesinde Akşehir'in tanıtımına katkı sağlanacağını 

vurguladı. Başkan Oğul "Sonsuz Şükran Köyü Sanatçıları 

Akşehir'i Seviyor" projesi kapsamında Akşehir'e gelen 

sanatçılarımıza öncelikle hoş geldiniz diyorum... 

 

Bu projede emeği geçen başta Sayın Mehmet Taşdiken başta 

olmak üzere tüm değerli sanatçılarımıza teşekkür ediyorum. Bu 

proje Akşehir'in tanıtımına da büyük bir katkı sağlayacak ve 

yine bu proje sayesinde zaten güzel olan Akşehir daha da 

güzelleşecek" dedi. 

 

Sanatçılar adına bir konuşma yapan Ressam Fatoş 

Yalçınkaya'da yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi . 

Yalçınkaya "Sonsuz Şükran Köyü'nde sanatçı arkadaşlarımızla 

birlikte sanatlarımızı icra etmeye çalışıyoruz ve bu sanatımızı 

da çevre il ve ilçelere de taşımaya çalışıyoruz. Sonsuz Şükran 

Köyü Kurucusu Mehmet Taşdiken Akşehir'le ilgili bir projeden 

söz etti. Bizde projeler ürettik. 

Mehmet Taşdiken 

Erol Büyükburç 



 

 

Çevredeki etkinliklerimiz  | Çumra  
1. Çumra Taş Heykel Sempozyumu  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sonsuz Şükran Köyü derneği´ Çumra Belediyesine destek vererek 20 Ekim- 5 

Kasım 2011 tarihleri arasında I. Çumra Çatalhöyük Taş Heykel Sempozyumu ile 

I. Çumra Çatalhöyük Resim ve Fotoğraf sergisini gerçekleştirildi. Yurt içi ve yurt 

dışında birçok başarılı çalışmalara imza atmış 6 heykeltıraş ve 9 ressamın 

eserleriyle Çumra da konuk edildi.  

 

Taş heykel ve resim sergileri toplu açılışları 20 Ekim Perşembe günü Sonsuz 

Şükran Köyü derneği Başkanı Mehmet Taşdiken ve Belediye Başkanı Mehmet 

Çiğdem ın katılımlarıyla gerçekleştı...  

 



Çevredeki etkinliklerimiz  | Istanbul  
Sonsuz Şükran Köyü “Arap Sonbahari” Sergisi Istanbulda  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

27.-29. Eylül arasında Sonsuz Şükran Köyünde 

gercekleştirilen etkinliğinin Sergisi Istanbul´da 

Fransız Sokağı Kültür Merkezi Sergi Salonunda 

sergilendi.  

 



 

 

 

 



 

  

Land-art etkinlikleri 
 

8 ayrı tasarımcı, 9 eseri doğal  malzemeleri  kullanarak 

doğayla bütünleşecek  projelerini   2 -17 Eylül 2011 de 

gerçekleşmiştir. Türkiye’de son dönemlerde var olan sanat 

eserlerine salt marketing amacıyla yaklaşan sanat 

kurumlarının yanı sıra; satış kaygısını bir tarafa 

bırakılarak sanatçıların doğa için üretilen projeleri 

seçilmiştir. İç Anadolu’nun bakirliğinden ve Anadolu 

medeniyetlerinden etkilenerek o bölgeyi canlandıracak ve 

dünyanın ekolojik meseleleriyle iç içe zamanla doğa 

şartlarında yok olabilecek farklı yaklaşımla Sonsuz Şükran 

Köyü’ne çağdaş sanat projesi gerçekleştirilmiştir.  

Land art için şöyle bir giriş yapabiliriz: Sanat doğadan kopuk, steril ve 

sonlu alanlarda yaratılamaz; der ' Land art'. Sanat doğaya armağan edilir. 

Burada eser de, kalıcılığı veya insanların kabul etmesi de ikinci plandadır. 

Arazi sanatında esas olan eseri doğaya beğendirmektir. Elimizdeki bu 

sonsuz sergi alanı, aldığı armağanı kendi istediği şekle sokar, değiştirir, 

dönüştürür ya da kendine katar. Eser gider sanat kalır. Land art'ta serginiz 

doğadadır ve siz nerde ne çalışmışsanız insanlar oraları gezecektir ve her 

mevsim ve anda farklı şeyler göreceklerdir, çünkü doğa durağan değildir, 

değişkendir. Bu sanatın tek delili fotoğraftır. Fotoğraf sanatçısı Ali 

Ayyıldız; ’’Arazi Sanatı fotoğrafçılıktan ayrı düşünülemez, çünkü 

yaptıklarınızı başka türlü saklayamazsınız, çalışma bittiği andan itibaren 

doğanındır,ve fotoğrafla belgelemekteyiz. ’’der. Sanat doğa için vardır 

ilkesinin başarılı örneklerinin oluşumu için bu muhteşem doğa ve tarihi 

geçmişe sahip coğrafyada sanatçılardan yaratıcılıklarını sergilemektedirler. 

 



 

Yeniden doğuş / Ali Ayyıldız  

  

Hz.Mevlana’dan:Taş olma toprak ol/ Fazilet Kendirci  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Çintemani / Ülkü Cılızoğlu 

  

 

Sonsuz yol / Ekrem Kadak 

  

 

 



 

 

Kuluçkada kuş / Sofia Gikas 

  
 

 

Zümrüdüanka/ Sevgi Erdaha 

  

  



 

Kibele Koltuğu / Asaf Zeki Yüksel      

 

 

 

 

 

 

Günes Sunağı / Asaf ZekiYüksel 

Türkiye’de Arazi Sanatı ile ilgili yapılmakta 

olan bu etkinliğin amacı: bu topraklardan geçmiş eski çağlara ait: Hitit, 

Roma, Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Türkiye cumhuriyeti kültürleriyle 

harmanlanmış kasabamızın, değerli  toprağıyla  günümüz sanatının 

birleşmesinin 2000 li yıllardaki yansımasıdır bu fikir. Arazi sanatının 

yapılacak eserlere nasıl yansıyacağını; bölgenin verimliliği uğruna verilen 

tarihteki savaşları ile birlikte köyün yakın sınırlarından geçmiş ipek yolu 

üzerinde inşa edilmiş hanlar, hamamlar ve köprülerin olması; o dönem 

için Akdeniz’e giden önemli geçiş yolu olduğunu gösteriyor. 

S.Ş.Köyümüzde bu bilinçle yaşayarak sanatçıların belli bir sürede yaşamın 

kendisiyle bütünleşerek  algıladıklarıgnı; tarihi,coğrafyayı ve doğayı 

kullanarak üretmeleri için “Land Art”(Arazi Sanatı)Uluslar arası Etkinliği 

ilk defa yapılmaktadır. 

 
NOT. Arazi Sanatı Tarihçesi : 1960’ların sonunda ABD’de ortaya çıkmış, 1970’lerde 

tüm batı ülkelerini etkilemiş avant-garde sanat türüdür. Bu akım, doğanın geniş 

alanlarına insan müdahalesi olarak düşünülebilir. Taş, toprak ve birçok doğal 

malzemenin kullanılmasıyla gerçekleştirilen bu sanatta, çok çeşitli uygulama biçimleri 

vardır, örneğin doğada hendekler açma, toprağa gömme, gübre, taş ya da insan ürünü 

çevresel nesneler…bir kez daha asla oluşturulamaz ve kardan,buzdan yapılan 

heykellerde olduğu gibi zamana karşı koyamayarak yok olur.





 

Anadolu parsları 
Heykeltıraş sanatcıların tasarladıkları Selçuklu çizgisinde olan Anadolu 

parsları Sonsuz Sükran köyünün giriş kapısında ziyaretcileri 

selamlayacaklar. Parslar 2.85  metre yüksekliğinde ve 5 metre 

uzunluğunda.      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Köy meydanı 
Sanatçılar, Sonsuz Şükran Köyünün köy meydanını Anadolu´ya Şükran 

Buluşmaları kapsamında bir sanat alanına dönüştürdü. Endemik meşe ve 

çınarlardikildi. Çavuş Kasabasının etrafında bulunan kesme taşlarla 

süslenen meydan,Çavuş köyünün tarihi ev kapıları, masa ve oturma 

gruplarıyla zenginleştirildi. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Portreler 

Portre ressamı Rüzgar Fidan, 20 köylü portresini tarihe armağan 

bırakmak üzere tuvallere işledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 



 

Paneller/sempozyumlar 

Kerpiç Sempozyumları / Konya Mimarlar Odası  

Aralık 2011´de TMMOB tarafından 

düzenlenen kerpiç sempozyumunda, TMMOB 

Genel Başkanı Eyüp Muhcu, kerpiç yapıların 

tehlikeli olmadığını, eşsiz kültür varlıklarına 

sahip olan coğrafya insanının kerpiç yapıları 

yaşatmak zorunda olduğunu söyledi. Muhcu, 

Mimarlar Odası Konya Şubesi tarafından 

düzenlenen Kerpiç Sempozyumu'nda, kerpiç 

denilince Anadolu'nun özgün bir yapı 

kültürünü birlikte değerlendirme ortamı 

bulduklarını belirtti.  2010 yılında Elâzığ’da ve 

son olarak da Van'da yaşanan depremlerin 

ardından kerpicin kamuoyunda tekrardan tartışılmaya başlandığını 

anlatan Muhcu, yapılarla ilgili sorunları hep depremlerden sonra 

konuştuklarını ifade etti. Muhcu, son yaşanan Van depreminde de afetin 

suçlusunun kerpiç yapılar ilan edildiğini, egemen yapı anlayışının 

kendisini hiç bir zaman sorumlu 

hissetmediğini bildirdi.  

Anadolu´nun yapı kültürünün en 

gelişmiş örneklerinin görüldüğü bir 

coğrafya olduğunu vurgulayan 

Muhcu, şunları kaydetti: "Kerpiç 

yapılar o bölgenin kültürünün somut 

ifadesi olan yapılardır. Kentsel 



 

yenileme ve kentsel dönüşüm ile kerpiç yapılar ortadan kaldırılmaktadır. Böyle 

bir ortam kültürlerin kesiştiği nokta olarak görülemez. İşte asıl tehlike 

budur. Kerpiç yapılar tehlikeli değildir. Eşsiz kültür varlıklarına sahip olan 

coğrafya insanı bu kerpiç yapıları yaşatmak zorunda." Kerpiç yapılara 

karşı oluşan bakış açısının değişmesi gerektiğini ifade eden Muhcu, her 

yere aynı tip betonarme binaların yapılmasının kabul edilemez olduğunu 

sözlerine ekledi. Mimarlar Odası Konya Şube Başkanı Serdar Işık ise 

amaçlarının eskiye özlem olmadığını ancak 10 bin yıldan beri varlığını 

sürdüren kerpiç ve çamurun aşağılanmasına razı gelmediklerini aktardı. 

Felaketlerin oluş sebebinin tek sorumlusunun kerpiç olarak gösterildiğine 

dikkati çeken Işık, yer secimi, imar kararları, kat artırımı ve ihale 

sistemini sorgulamanın akla gelmediğini söyledi. İlgililerin, depremin 

sorumlusu "Çürük kerpiç binalar" diyerek suçlamalardan kendilerini 

arındırdığını anlatan Işık, sempozyumun kerpiç alanında çok önemli 

gelişmelere gebe olduğunu sözlerine ekledi. 3 gün sürecek sempozyuma 

çok sayıda bilim adamı ve mimar katıldı. 



 

Yerel Kalkınmada Şükran Köyü örneği/ Sempozyum 

MEVKA’nın da destek verdiği Sempozyuma; KTO Başkanı Selçuk 

Öztürk, MEVKA Kalkınma Uzmanı Fatih Yalçın Konya Mimarlar Odası 

Başkanı Serdar Işık, Çavuş Belde Belediye Başkanı Mehmet Çiğdem ve 

Şükran Köyü Proje Koordinatörü Mehmet Taşdiken, konuşmacı olarak 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

Sempozyumda bir konuşma yapan Kalkınma Uzmanı Fatih Yalçın, 

mekânsal duyarlılığa sahip olması, işbirliği ve katılımcılığa önem vermesi 

ve sosyal içermeye sahip olması nedeniyle Çavuş Beldesinden uygulanan 

“Sonsuz Şükran” projesinin MEVKA tarafından önemsendiğini belirtti. 

Fatih Yalçın uygulanmakta olan proje için, “Kırsal alanın imajının 

güçlenmesine, köye ve bölgenin ekonomik-kültürel hayatına ve, toplumsal 

dayanışmaya katkı sağlaması, Türkiye’de ve alanında bir ilki oluşturması 

ve en önemlisi de içinde Anadolu’nun, sevgi, hoşgörü ve vefa duygularını 

yansıttığı için, Şükran Köyü Projesi yerel kalınma anlayışında iyi bir 

örnek.” değerlendirmesinde bulundu.  



 



 

Projeler 
Sonsuz Şükran Köyünde birkaç değerli saatçimizin üzerinde yıllarca 

çalıştıkları değerli projeler de hayat imkânı bulacak. Bunlardan birisi 

yönetmen Yavuz Özkan’ın “Koloni” projesidir.  Uluslararası üne sahip bu 

değerli yönetmenimizin, uluslararası sanat dünyasıyla gerçekleştireceği bu 

proje sanat-mekân ilişkilerinde yeni bir perspektif açacak. Diğer bir büyük 

proje ise, yine uluslararası gururumuz, ressam Devrim Erbil´in “Yaz 

Akademisi” projesidir. Bu da Türk ve dünya sanatçılarıyla uygulanacak 

bir “armağan” projedir.Prof.Dr.Nilüfer narlı’nın geliştirdiği ve uygulamaya 

koyduğu “Yazarlar evi” projesine gerekli konut tefrişiyle birlikte 

hazırlanmıştır. Her bir sanatçimizin esasen “Sonsuz Şükran Köyü” içinde 

varlıklarını ifadeleri başlı başına bir “armağan” dır.  

 

Koloni projesi 

Uluslararası üne sahip bu değerli yönetmenimizin, 

uluslararası sanat dünyasıyla gerçekleştireceği bu proje sanat-

mekân ilişkilerinde yeni bir perspektif açacak. 

 

Yaz Akademisi 

Ressam Devrim Erbil´in “Yaz Akademisi” projesi 

kapsamında yaz ayları boyunca Şükran Köyü’nde 

eğitimler verilecek. Üniversiteler ve Akademiler gibi 

eğitim kuruluşlarla ortak çalışmalarda yapılacak 

olan eğitimler çeşitli sanat dallarında verilecek.  



 

 

 

 

 

Yazarlar evi 

 

 

 

Prof.Dr.Nilüfer Narlı, dünyanın her tarafından yazarların 

dönüşümlü olarak gelip Sonsuz Şükran Köyü’nde eser lerini 

yazmaları için evinin bir katını hazırladı. 

 

Prof. Dr. Nilüfer Narlı´nın geliştirdiği Yazarlar evi projesi Türkiye’den ve 

tüm dünyadan gelecek yazarlara çalışma imkânı sağlayabilecek şekilde 

düzenlenecek YAZARLAR EVİ, kerpicin verdiği o muhteşem enerji ile 

yaratıcılığın sonsuz pınarlar gibi aktığı Sonsuz Şükran Köyü’nde 

edebiyatçıları ağırlamağa hazırlanıyor. Hedeflerimiz: Yazarların 

çalışmalarını yürütebilmeleri için uygun ortamlar hazırlamak; yazarların 

Konya çevresinde yaşayan genç yetenekler ile buluşması için fırsatlar 

yaratmak, aynı zamanda grup çalışması gerektiren sosyolojik ve 

antropolojik çalışmalar için ev sahipliği yapabilmek. 

 

 

 



 

Kıtam merkezi 
Kırsal Tasarım Atölyeleri ve Pazarları Merkezi 

 

Bu, yörenin geleneksel sanatlarını, modern formlarda üretecek insanları 

yetiştirme ve dünya devleriyle işbirliği yaparak, kırsal kalkınmayı, 

sürdürülebilir boyutta, turizm penceresiyle zenginleştirmeyi amaçlayan 

iddialı bir projedir. 

Sonsuz Şükran Köyü nün hemen yanında öncesinde kurulmuş ve şimdi 

boş duran eski tuğla fabrikası binası köyün bir parçası olup, misafirhane, 

atölye, restoran, atölyeler ve müze olarak planlanıyor.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Sonsuz Şükran Köyündeki Kerpiç evler özgün bir tasarıma sahip. Evler, 

doğal bir köy yerleşiminde olduğu gibi, hepsi birbirinden farklı, iç 

alanlarda istekler dikkate alınmış. Cepheler   proje yöneticisi Mehmet 

Taşdiken tarafından tasarlanmış. Yapılar doğal malzemelerden  

oluşuyor. 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 



 

  



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Sonsuz şükran köyü derneği  
Cavuş Belediye Binası  

Cavuş Kasabası 

42 690 Hüyük / Konya 

Head Office 

Hayriye Caddesi No:12 Galatasaray 34433 - İstanbul / Türkiye 

Tel: +90.212. 251 52 42  Fax: +90.212. 252 05 50 

 

email:  

info@sonsuzsukrankoyu.com.tr 

Websayfa:  

www.sonsuzsukran.org / www.sonsuzsukrankoyu.com.tr  

Facebook:  

https://www.facebook.com/groups/139003642231/ 

Youtube: http://www.youtube.com/user/SonsuzSukranKoyu?feature=mhee 

 

Linkler:  

www.mehmettasdiken.com  

www.carsambabulusmalari.com  


